
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

POZOROVÁNÍ�OBLOHY

vždy�v�pondělí�a�pátek,�21.00–23.00,�Hvězdárna�Zlín

Pozorování�noční�oblohy�pro�veřejnost�se�koná�jen�za�příznivého�počasí.

www.zas.cz

OBŘÍ�DESKOVÉ�HRY�A�OPTICKÉ�KLAMY

do�31.�8.,�10.00–18.00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

K�vidění,�ale�hlavně�k�vyzkoušení,�jsou�zvětšené�deskové�a�společenské�
hry,�které�vznikly�speciálně�pro�tuto�akci,�nebo�jich�existuje�v�celé�republice�
jen�pár�kusů.�
www.inspiracezlin.eu

HRAVÁ�NEDĚLE�S�LOJZÍKEM

2.,�9.,�16.,�23.�a�30.�8.,�10.30–12.30,�Filmový�uzel

Hry,�čtení,�kreslení,�skládání�puzzle�a�mnoho�dalších�aktivit�ze�světa�
animované�pohádky�pod�vedením�zkušených�lektorů.
www.filmovyuzel.cz

NEBAŤOVSKÝ�ZLÍN

2.�8.,�14.00,�Zlín

Procházka�z�cyklu�Potkej�Zlín.�Sraz�na�náměstí�Míru.
www.aarchitektura.cz,�www.zivy-zlin.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

2.�8.,�16.30,�před�zlínským�zámkem

Tentokrát�zavítá�do�Zlína�stálice�mezinárodní�bluegrassové�scény�
–�kapela�se�slovensko–holandským�obsazením�Blueland.
www.zivy-zlin.cz

KRÁSNÉ�STAVBY�S�KRÁSNOU�HUDBOU

2.�8.,�18.00,�chrám�Narození�Panny�Marie�ve�Štípě

Koncert�Václava�Hudečka�se�koná�pod�záštitou�primátora�města�Zlína.
www.akademievhudecka.cz

VOLNÉ�DIVADLO:�MÁJ

2.�8.,�u�zlínského�zámku�

Oslava�bytí�v�podání�Volného�divadla�ve�spolupráci�s�Živým�Zlínem.�
Představení�proběhne�za�doprovodu�živé�hudby.
www.zivy-zlin.cz

ITALSKÉ�TRHY�–�APE�FOOD�TOUR

3.�–�7.�8.,�náměstí�Míru

Ape�Food�Tour�je�italská�kulturní�akce,�jež�zprostředkovává�návštěvníkům�
svět�Itálie�prostřednictvím�výstavy�historických�trojkolových�vozů�„Ape�
Piaggio�50“�a�typické�italské�gastronomie.
www.ic-zlin.cz

HRAJEME�SI�S�VNOUČATY

5.�8.,�10.00–17.00,�Family/Senior�Point

Společné�hraní�–�šachy,�karty,�šipky,�ping–pong.
www.senior-point-zlin6.webnode.cz

DĚTSKÉ�ODPOLEDNE:�PROVAZOCHODCI�&�KLAUN�BRDÍK

5.�8.,�16.00,�u�zlínského�zámku

www.zivy-zlin.cz

POZNÁVEJME�BAŤOVSKOU�ARCHITEKTURU�MĚSTA�ZLÍNA

6.�8.,�17.00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Speciální�komentovaná�prohlídka�autobusem,�při�které�se�seznámíte�
s�baťovskou�architekturou,�významnými�osobnostmi�a�budovami�města�
Zlína.�Vstupenky�je�nutné�zakoupit�předem�na�recepci�14|15�BAŤOVA�
INSTITUTU�nebo�online�na�webu.
www.14-15.cz

ŠKODA�MEETING�ZLÍN

8.�8.,�9.00–18.00,�Lukov,�Zlín

Sraz�starých�Škodovek�na�fotbalovém�hřišti�v�Lukově,�poté�tradiční�
zakončení�společnou�projížďkou�s�cílem�na�náměstí�Míru�ve�Zlíně.
www.ic-zlin.cz

SWING�&�DRINKY�NA�ZÁMKU�

8.�8.,�19.00,�nádvoří�zlínského�zámku

Sobotní�večer�s�kapelou�Swing�Shower�a�drinky�připravenými�Blokem�12.
www.zivy-zlin.cz

PIVNÍ�FESTIVAL�ANEB�OCHUTNEJ�REGIONÁLNÍ�PIVA!

8.�–�9.�8.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

SRPEN�ZASE�VEN

8.�–�27.�8.,�nádvoří�Městského�divadla�Zlín

Série�letních�představení�pod�širým�nebem�se�vrací.
www.divadlozlin.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

9.�8.,�16.30,�před�zlínským�zámkem

Představí�se�kapela�Sunday�Session.
www.zivy-zlin.cz

NA�CHVÍLI�BAŤOVSKÝM�UČNĚM

11.�8.,�10.00–12.00�a�13.00–16.00,�3.�podlaží�budovy�14,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Program�pro�rodiny�s�dětmi�složený�z�tvořivých�a�zážitkových�aktivit.�
Rezervace�na�edukace@muzeum-zlin.cz.
www.muzeum-zlin.cz

VYRÁBÍME�S�VNOUČATY

12.�8.,�10.00–17.00,�Family/Senior�Point

Společná�tvořivá�dílna�–�malování�na�kamínky.
www.senior-point-zlin6.webnode.cz

DĚTSKÉ�ODPOLEDNE:�BUBENICKÝ�A�CIRKUSOVÝ�WORKSHOP

12.�8.,�16.00,�u�zlínského�zámku

www.zivy-zlin.cz

LEGO�ODPOLEDNE�S�BRICK�BY�BRICK

13.�8.,�15.00�–�18.00,�platforma�–�14|15�BAŤŮV�INSTITUT�

Doprovodný�program�k�výstavě�Obřích�deskových�her�a�optických�klamů.�
Pro�děti�budou�připravena�stanoviště�s�rozmanitými�lego�úkoly.�Vstup�
zdarma.
www.14-15.cz

NA�PLNÝ�PLYN�S�BARUM�RALLY�V�JABLKU

14.�–�23.�8.,�OC�Zlaté�Jablko�–�pasáž

Čeká�vás�výstava�tří�závodních�speciálů,�trenažer�Richard�Burns�Rally,�
registrace�do�online�Barum�Czech�Rally�Zlín,�beseda�s�Miroslavem�
Regnerem�–�ředitelem�BCR�Zlín�a�autogramiáda�Miroslava�Jakeše.
www.zlatejablko.cz

VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�PAHRBEK

14.�8.,�9.45,�Senior�Point

Společná�procházka�z�Napajedel�do�rekreačního�areálu�Pahrbku.�Sraz�na�
autobusovém�nádraží.
www.senior-point-zlin6.webnode.cz

MÍTINK�ZLÍN�2020

15.�8.,�13.00–19.00,�Stadion�mládeže�Zlín

Atletická�událost.��Mítink�Zlín�ve�své�tradiční�podobě�–�nabito�sprintery�
a�skokany�evropského�formátu,�držiteli�českých�rekordů,�reprezentanty�
a�účastníky�LOH,�ME�i�MS.
www.mitinkzlin.atletikazlin.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

16.�8.,�16.30,�před�zlínským�zámkem

Těšit�se�můžete�na�kapelu�Cestující�hudba.
www.zivy-zlin.cz

BAVÍME�SE�S�VNOUČATY�

19.�8.,�10.00–17.00,�Family/Senior�Point

Budou�se�hrát�oblíbené�společenské�hry�a�skládat�ze�stavebnic.
www.senior-point-zlin6.webnode.cz

POD�PIRÁTSKOU�VLAJKOU

19.�8.,�14.00–17.00,�park�Komenského

Zábavné�odpoledne�s�knihovnou�pro�všechny�děti,�které�mají�rády�moře�
a�dobrodružství.�Převleky�vítány.�V�případě�nepříznivého�počasí�se�akce�
uskuteční�v�kavárně�v�Krajské�knihovně�Františka�Bartoše�ve�Zlíně.
www.kfbz.cz

JOSEFSKÝ�BĚH�PRO�DĚTSKÉ�CENTRUM�ZLÍN

19.�8.,�18.00,�Zlín

Výtěžek�z�akce�bude�věnován�na�Dětské�centrum�Zlín.
www.behyzlin.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

VÝSTAVY

POKLADY�Z�HOSTÝNSKÝCH�VRCHŮ

do�3.�8.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Jeden�z�nejvýznamnějších�archeologických�nálezů�posledních�dekád�ve�
Zlínském�kraji�je�vystaven�pro�veřejnost�před�svou�další�cestou�k�
dalšímu�odbornému�zpracování.
www.muzeum-zlin.cz

PODIVNÝ�SEMESTR

do�28.�8.,�Galerie�G18

Výstava�představuje�klauzurní�a�semestrální�práce�jedenácti�ateliérů�
Fakulty�multimediálních�komunikací�Univerzity�Tomáše�Bati�ve�Zlíně.
www.g18.cz

LADISLAV�DANĚK�–�PROMĚNLIVÝ�OBRAZ

do�31.�8.,�evangelický�kostel

Výstava�bude�otevřena�v�době�konání�bohoslužeb�a�každou�sobotu�
a�neděli�od�10�do�12�a�od�13�do�18�hodin.
www.zlin.evangnet.cz

OTAKAR�HUDEČEK�–�PŘEVRAT�V�DUŠI

do�13.�9.,�zlínský�zámek

Výstava�děl�malíře�Otakara�Hudečka.
www.zlinskyzamek.cz

RUDOLF�SANDALO�(1899–1980):�VIZE�MODERNOSTI

do�13.�9.,�1.�podlaží�budovy�14�a�grafický�kabinet,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�unikátních�fotografií�představí�avantgardní�architekturu�
prvorepublikového�Československa.�Komentovaná�prohlídka�18.�8.�
v�17�hodin.
www.galeriezlin.cz

PATRIK�HÁBL�–�SYNCHRONIZACE�BARVY

do�13.�9.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Komentovaná�prohlídka�s�kurátorem�výstavy�11.�8.�v�17�hodin.
www.galeriezlin.cz

KRYSÁCI

do�27.�9.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Hodan,�Hubert,�Eda�a�Ludvíček�ze�smetiště�u�Vizovic,�aneb�oblíbený�
večerníček�ve�Zlíně�jako�výstava�jednotlivých�scén�a�panelů�z�natáčení�
seriálu.
www.muzeum-zlin.cz

PLAMEŇÁKOVÁ�MÁNIE

1.�–�31.�8.,�Family/Senior�Point

Zapůjčené�exponáty�ze�soukromé�sbírky�s�tématikou�plameňáků.�
Vstup�volný.
www.zlin.familypoint.cz

PAVEL�JANOUŠKOVEC�–�OBRAZY�

3.�–�30.�8.,�výstavní�sály�Hedvika�–�první�poschodí�zlínského�zámku

Vernisáž�a�setkání�s�autorem�proběhne�2.�8.�v�17�hodin.
www.zlinskyzamek.cz

VOLNÉ�DIVADLO:�MÁJ

19.�8.,�19.30,�hotel�Tomášov

Oslava�bytí�v�podání�Volného�divadla�proběhne�za�doprovodu�živé�hudby.�
Rezervace�nutná�na�terasa@tomasov.cz.
www.hotel-tomasov.cz

FILMOVÁ�BUŘINKA

20.�8.,�10.00–12.00,�13.00–16.00,�1.�podlaží�budovy�14,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Program�pro�děti�(6–13�let)�k�výstavě�Krysáci.�Doporučena�rezervace�
na�edukace@muzeum-zlin.cz.
www.muzeum-zlin.cz

POZNÁVEJME�BAŤOVSKOU�ARCHITEKTURU�MĚSTA�ZLÍNA

20.�8.,�17.00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Speciální�komentovaná�prohlídka�autobusem,�při�které�se�seznámíte�
s�baťovskou�architekturou,�významnými�osobnostmi�a�budovami�města�
Zlína.�Vstupenky�je�nutné�zakoupit�předem�na�recepci�14|15�BAŤOVA�
INSTITUTU�nebo�online�na�webu.
www.14-15.cz

FANTASTIČTÍ�ROMANTIKOVÉ�

20.�8.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Náhradní�termín�za�9.�4.�2020.
www.filharmonie-zlin.cz

SRPNOVÝ�SVÁTEK�HUDBY�

23.�8.,�16.30,�před�zlínským�zámkem

www.zivy-zlin.cz

KOLOBĚŽKOVÝ�BIATLON

23.�8.,�13.00,�sad�Svobody

www.zivy-zlin.cz

KTERAK�PANENKA�V�KVĚTINÁCH�TANČILA

25.�8.,�10.00–12.00�a�14.00–16.00,�hájenka�u�hradu�Malenovice

Vyzkoušejte�si�svoji�šikovnost�a�přijďte�si�vyrobit�loutku�z�drátků�do�
drátenické�dílny�ve�výstavě�Drotár�Pavol�Adamec.�Určeno�pro�hravé�
návštěvníky�od�pěti�let.
www.muzeum-zlin.cz

ROZLOUČENÍ�S�LÉTEM�

25.�8.,�14.00,�sad�Svobody

Rodinná�zážitková�akce�s�Unií�Kompas.
www.zivy-zlin.cz

TALENTINUM�2020�

25.�a�28.�8.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Náhradní�termíny�koncertů�za�14.�a�5.�5.�2020.
www.filharmonie-zlin.cz

TVOŘÍME�S�VNOUČATY�

26.�8.,�10.00–17.00,�Family/Senior�Point

Společná�tvořivá�dílna�–�vyrábění�dekorací�pomocí�ubrouskové�techniky.
www.senior-point-zlin6.webnode.cz

ČTYŘI�DOHODY�a�PÁTÁ�DOHODA

28.�a�29.�8.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín

Legendární�představení�Jaroslava�Duška.
www.divadlozlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

28.�a�29.�8.,�21.00,�Centrální�park�Jižní�Svahy

28.�8.�norský�dobrodružný�film�Cesta�za�živou�vodou�(dabing)

29.�9.�česká�komedie�Bourák�

www.ic-zlin.cz

KAPELY�NEMAJÍ�CO�ŽRÁT!�FEST�2020

28.�a�29.�8.,�od�16.00,�Univerzitní�park

První�ročník�multižánrového�festivalu,�jehož�hlavním�cílem�je�podpora�
kulturního�dění.�Vystoupí�kapely�Fleret,�Reggay,�Circus�Brothers,�Šufunky�
Gang�a�další.
www.facebook.com/pg/kapelynemajicozrat

GALLERY�TOUR

29.�8.,�14.00–22.00,�Zlín

Čtvrtý�ročník�oblíbené�tour�po�zlínských�galeriích.�Zahájení�proběhne�
v�evangelickém�kostele.
www.ic-zlin.cz,�www.zivy-zlin.cz

POTKEJ�ZLÍN�–�ZAM

30.�8.,�14.00,�Zlín

Procházka�z�cyklu�Potkej�Zlín�tentokrát�povede�na�Lesní�hřbitov.
www.aarchitektura.cz,�www.zivy-zlin.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

